
Resultados General

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre CAT Club

Distancia:1 21097m.Carrera: MEDIA MARAT0N

Local
N.P.

64 01:21:27 CARMONA QUIÑONES ANDRÉS ATLETISMO RINCÓN1 VET. M35

94 01:21:33 PALACIOS RIVAS DAVID CLINICAS RINCON VELEZ2 SEN. MAS.

98 01:22:54 BARROSO MORENO ANTONIO ROSARIO-TRABUCO    3 SEN. MAS.

69 01:24:29 RUIZ GALVEZ RAFAEL CLINICAS RINCON VELEZ4 VET. M35

89 01:24:38 MILENA CUESTA ESTEBAN CD BIKILA GRANADA5 SEN. MAS.

92 01:24:54 COMINO PALOMINO FRANCISC INDEPENDIENTE6 SEN. MAS.

37 01:25:41 JIMENEZ LOPEZ FRANCISC TRIATHLON ALHAURIN7 VET. M40

46 01:26:53 INGLADA CRUZ MIGUEL A ATLETISMO CÁRTAMA8 VET. M40

191 01:27:17 SANCHEZ RAMOS JUAN CAR CUEVA DE NERJA-UMA9 VET. M45

35 01:28:18 BAUTISTA GARCÍA JOSÉ MAN ALFARNATE CD10 VET. M40

8 01:28:38 CORREAL NARANJO BLAS ARROYO DE LA MIEL11 VET. M60

23 01:28:51 QUERO GUTIERREZ ANTONIO CLINICAS RINCON VELEZ12 VET. M45

40 01:29:01 DE LA TORRE ROJAS RICARDO PUENTE VERDE GRANAD13 VET. M40

165 01:29:10 BUENO DIAZ JOSE DAM LOS PACHECOS14 SEN. MAS.

73 01:29:12 MUÑOZ REPISO JOSE MIG ROSARIO-TRABUCO    15 VET. M35

49 01:29:27 CANO MONTIEL ALONSO GEDYSA COMARCAL16 VET. M40

91 01:29:52 DIAZ LUQUE DAVID CLUB DEPORTIVO AXAR17 SEN. MAS.

97 01:31:00 PASCUAL RUIZ DAVID INDEPENDIENTE18 SEN. MAS.

226 01:31:14 ESPEJO BAEZ FRANCISC CUEVA DE NERJA-UMA19 VET. M60

32 01:31:57 PEREZ GALLARDO JOSE ANT CUEVA DE NERJA-UMA20 VET. M45

84 01:32:57 ARREBOLA VIVAS JAVIER ALFARNATE CD21 SEN. MAS.

96 01:34:26 PALOMARES JAVIER INDEPENDIENTE22 SEN. MAS.

13 01:34:30 MARIN  NAVARRO MANUEL ARROYO DE LA MIEL23 VET. M45

22 01:34:34 PASCUAL VIVAS JESÚS ALFARNATE CD24 VET. M45

161 01:34:35 BAUTISTA GARCIA JAIME CD ALFARNATE25 VET. M40

54 01:35:54 PASCUAL PERDIGUERO ELíAS ALFARNATE CD26 VET. M35

28 01:35:56 TORO ACOSTA JUAN CLINICAS RINCON VELEZ27 VET. M45

244 01:37:22 GARCIA SOLORZANO JUAN CAR ALFARNATE28 SEN. MAS.

66 01:37:26 RAMIREZ LERIA DANIEL ATLETISMO PRIMEGUIS29 VET. M35

76 01:37:31 PASCUAL RUIZ JOSÉ MAN ALFARNATE CD30 SEN. MAS.
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Resultados General

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre CAT Club

Distancia:1 21097m.Carrera: MEDIA MARAT0N

Local
N.P.

57 01:38:00 ARJONA SANCHEZ ANTONIO ROSARIO-TRABUCO    31 VET. M35

82 01:38:01 PEDROSA TOLEDO EMILIO JE ROSARIO-TRABUCO    32 SEN. MAS.

78 01:38:38 DíAZ ARRIETA GERMáN TRIATLON LOS BOQUER33 SEN. MAS.

215 01:38:40 MARQUEZ CASTILLA MIGUEL Elcano Sport Clinic34 VET. M35

168 01:38:44 CAMINO UGIDOS FLORENTI CD ALPINO JARAPALOS35 VET. M45

51 01:38:47 PEREZ MONTOYA SERAFIN CLINICAS RINCON VELEZ36 VET. M35

186 01:38:52 PASTOR RAMOS FEDERICO C.D. TRIATLON I-FITNESS37 VET. M40

26 01:38:57 JIMENEZ LOPEZ JUAN JOSE Independiente38 VET. M45

188 01:39:15 martos ropero alberto primeguis39 SEN. MAS.

88 01:39:29 MARUENDA FRASER SALVADO Triatlón Benalmádena Xinion 40 SEN. MAS.

179 01:39:34 MEDINA LOZANO AURELIO VELEZ CLINICAS RINCON41 VET. M45

41 01:39:57 CORTéS CORTéS ALEJANDR C.A. TORREMOLINOS42 VET. M40

42 01:40:25 MOLINA ARAGUEZ SANDRA CLINICAS RINCON VELEZ43 VET. W40

21 01:40:25 CAÑADAS LÓPEZ JOSE LUIS ARROYO DE LA MIEL44 VET. M45

71 01:40:29 PALOMARES MARTÍN FELIPE AN CLINICAS RINCON VELEZ45 VET. M35

236 01:40:42 MALDONADO ALCAZAR MANUEL ATLETAS D'ELITE46 VET. M55

5 01:41:52 CORREAL NARANJO JUAN ARROYO DE LA MIEL47 VET. M55

58 01:42:14 ORTIGOSA PEÑA MIGUEL A C.D.ALFARNATE48 VET. M35

34 01:42:47 CAÑADAS LÓPEZ SILVIA ARROYO DE LA MIEL49 VET. W45

25 01:42:55 LOPEZ GARCIA ANTONIO ARROYO DE LA MIEL50 VET. M45

11 01:43:15 ARENAS CABELLO JUAN ALPINO JARAPALOS51 VET. M60

39 01:43:36 ARDILA MARTIN JOSE MAN INDEPENDIENTE52 VET. M40

174 01:43:51 ALBA RUIZ FRANCISC VELEZ CLINICAS RINCON53 VET. M45

50 01:44:05 VAZQUEZ  LOPEZ JOSE MARI CUEVA DE NERJA-UMA54 VET. M35

52 01:45:31 ARNOLFO MARCOS L INDEPENDIENTE55 VET. M35

6 01:45:32 ALBA LUQUE SALVADO ARROYO DE LA MIEL56 VET. M60

20 01:45:32 BURGOS MANCEBO ANTONIO ARROYO DE LA MIEL57 VET. M45

45 01:46:27 GARRIDO MONTERO JOSE ARROYO DE LA MIEL58 VET. M40

1 01:46:40 GALLARDO CASANOVA FRANCISC CUEVA DE NERJA-UMA59 VET. M65

86 01:46:42 AGUILAR GIRONA CARMEN TRIATLON LOS BOQUER60 SEN. FEM.

domingo, 22 de febrero de 2015 Página 2 de 5

Resultados ofrecidos por la delegacion  Malagueña de Atletismo



Resultados General

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre CAT Club

Distancia:1 21097m.Carrera: MEDIA MARAT0N

Local
N.P.

2 01:46:50 MARTIN SANTANA JUAN INDEPENDIENTE61 VET. M55

171 01:47:29 Pachon Paniagua Bernardino San Pedro Atletismo62 VET. M40

170 01:47:38 Carrasco Ruiz Reyes San Pedro Atletismo63 VET. W45

166 01:47:50 Jarrin Caric Daniel Aleja64 SEN. MAS.

214 01:48:18 TRIGO PEREZ JOSE MAN65 VET. M45

176 01:48:19 Díaz Campos Sebastián A Atletismo Vélez Clínicas Rinc66 VET. M55

190 01:48:28 GALLEGO PEREZ SALVADO INDEPENDIENTE67 VET. M45

169 01:49:06 ALONSO BALDO JOSÉ MAN C.D.TRAIL RUNNING MÁL68 VET. M45

167 01:49:21 Lozano Gómez Carlos Alon69 SEN. MAS.

160 01:49:21 SANCHEZ JOSE RAM INDEPENDIENTE70 VET. M60

162 01:49:26 CANOVAS OCAñA DANIEL ACB AVIVA 71 VET. M35

9 01:49:33 RODRIGUEZ GALAN HERMINIA ARROYO DE LA MIEL72 VET. W50

183 01:50:42 Moreno Romero Juan Gabriel Clínicas Rincón-Vélez73 VET. M40

44 01:51:01 COCA RUIZ MIGUEL A ATLETISMO RINCÓN74 VET. M40

24 01:51:01 MARGIL MORALES JOSE GAB ALGARROBO75 VET. M45

65 01:51:09 GUERRERO MORENO DANIEL ALGARROBO76 VET. M35

172 01:51:10 MARTIN ARAGON FELIX ATLETISMO FUENGIROL77 VET. M65

72 01:51:12 MARTIN BELTRAN ANTONIO CUEVA DE NERJA-UMA78 VET. M35

19 01:51:21 ARAGON LUCENA RAFAEL CLINICAS RINCON VELEZ79 VET. M45

15 01:51:38 ROMERO PUERTO JOSE ANT ALFARNATE    80 VET. M45

75 01:52:25 MOSTAZO SERRALVO FRANCISC INDEPENDIENTE81 SEN. MAS.

163 01:53:05 CALDERON RUIZ JOSE CARL ARROYO DE LA MIEL82 VET. M60

164 01:53:24 Navarrete fernandez Andrés Atletismo velez83 VET. M60

61 01:54:39 GONZÁLEZ NÚÑEZ FRANCISC ATLETAS ÉLITE DE OSUN84 VET. M35

182 01:54:45 Pascual PASCUAL David Alfarnate CD85 SEN. MAS.

48 01:54:46 RODRÍGUEZ LÓPEZ SALVADO CLUB DEPORTIVO AXAR86 VET. M40

43 01:54:49 SANCHEZ MONCAYO JOSE MAN INDEPENDIENTE87 VET. M40

62 01:55:14 ALONSO FERNANDEZ LUIS INDEPENDIENTE88 VET. M35

53 01:55:19 QUERO QUERO ENRIQUE INDEPENDIENTE89 VET. M35

175 01:55:23 Ortigosa Montero Antonio Alfarnate C.D90 VET. M35
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Resultados General

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre CAT Club

Distancia:1 21097m.Carrera: MEDIA MARAT0N

Local
N.P.

10 01:55:32 ROMAN RIVERO RUBÉN ATLETISMO CÁRTAMA91 VET. M60

47 01:55:51 LOPEZ PEREZ FRANCISC INDEPENDIENTE92 VET. M40

180 01:55:53 TOLEDO GARCIA MARCIAL93 VET. M40

185 01:56:06 Romero gonzalez David94 SEN. MAS.

17 01:56:14 BURGOS MANCEBO FRANCISC ARROYO DE LA MIEL95 VET. M45

18 01:56:35 PEREZ ZAPATER PAQUI CLINICAS RINCON VELEZ96 VET. W45

181 01:56:46 OTERO BENET JORGE INDEPENDIENTE97 VET. M40

230 01:59:44 SANCHEZ DENIS ROSANA ATL. CARTAMA98 VET. W35

90 01:59:49 AVILA RUIZ JOSE FRA TEYOPE99 SEN. MAS.

16 02:00:38 DEL CORRAL BERNIA PEDRO C.A. TORREMOLINOS100 VET. M45

68 02:00:39 GONZALEZ GARCIA VANESA ARROYO DE LA MIEL101 VET. W35

29 02:01:14 ARIZA FLORES LUZ FATI INDEPENDIENTE102 VET. W45

208 02:01:45 PEREZ SANCHEZ JOSE INDEPENDIENTE103 VET. M60

38 02:01:45 PEREZ MARTIN PAOLA ARROYO DE LA MIEL104 VET. W40

30 02:02:40 CASAS SALIDO MAURICIO ARROYO DE LA MIEL105 VET. M45

85 02:04:10 VERA CARO CARLOS A ATLETAS ÉLITE DE OSUN106 SEN. MAS.

95 02:07:02 GUTIERREZ LOPEZ FRANCISC TRIATLON LOS BOQUER107 SEN. MAS.

36 02:07:02 MORALES RUIZ MAY CLINICAS RINCON VELEZ108 VET. W40

7 02:08:02 RUIZ COLOMA GUSTAVO CLINICAS RINCON VELEZ109 VET. M60

83 02:08:58 PAIUS PAIUS MICAELA CUEVA DE NERJA-UMA110 SEN. FEM.

177 02:09:46 PASCUAL RODRÍGUEZ ALICIA111 SEN. FEM.

80 02:09:46 CABO MEDINA JAVIER MIKKELLER RUNNING CL112 SEN. MAS.

173 02:10:24 Arrebola Francisco113 VET. M35

55 02:10:24 ARELLANO LUQUE CARMELA ATLETISMO PRIMEGUIS114 VET. W35

70 02:11:08 MARTOS TOLEDO DAVID INDEPENDIENTE115 VET. M35

67 02:12:37 IGLESIAS CASTILLA ANGELES116 VET. W35

27 02:13:48 FERNANDEZ BERROCAL JOSE ANT INDEPENDIENTE117 VET. M45

14 02:14:39 CAZORLA ROMAN JOSE ANT INDEPENDIENTE118 VET. M45

87 02:14:39 ÁLVAREZ ZEPEDA IVáN INDEPENDIENTE119 SEN. MAS.

56 02:33:22 VALDIVIA SANTANA DANIEL INDEPENDIENTE120 VET. M35
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Resultados General

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre CAT Club

Distancia:1 21097m.Carrera: MEDIA MARAT0N

Local
N.P.

242 02:35:01 CONTRERAS PADILLA FRANCISC ALPINOI JARAPALOS121 VET. M65
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 21097m.

Orden 
Categoría

Carrera: MEDIA MARAT0N

N.P.

SEN. FEM.

60 86 01:46:42 AGUILAR GIRONA CARMEN TRIATLON LOS BOQ1

110 83 02:08:58 PAIUS PAIUS MICAELA CUEVA DE NERJA-U2

111 177 02:09:46 PASCUAL RODRÍGUEZ ALICIA3

SEN. MAS.

2 94 01:21:33 PALACIOS RIVAS DAVID CLINICAS RINCON V1

3 98 01:22:54 BARROSO MORENO ANTONIO JESúS ROSARIO-TRABUCO  2

5 89 01:24:38 MILENA CUESTA ESTEBAN CD BIKILA GRANAD3

6 92 01:24:54 COMINO PALOMINO FRANCISCO INDEPENDIENTE4

14 165 01:29:10 BUENO DIAZ JOSE DAMIAN LOS PACHECOS5

17 91 01:29:52 DIAZ LUQUE DAVID CLUB DEPORTIVO A6

18 97 01:31:00 PASCUAL RUIZ DAVID INDEPENDIENTE7

21 84 01:32:57 ARREBOLA VIVAS JAVIER ALFARNATE CD8

22 96 01:34:26 PALOMARES JAVIER INDEPENDIENTE9

28 244 01:37:22 GARCIA SOLORZANO JUAN CARLOS ALFARNATE10

30 76 01:37:31 PASCUAL RUIZ JOSÉ MANUEL ALFARNATE CD11

32 82 01:38:01 PEDROSA TOLEDO EMILIO JESUS ROSARIO-TRABUCO  12

33 78 01:38:38 DíAZ ARRIETA GERMáN TRIATLON LOS BOQ13

39 188 01:39:15 martos ropero alberto primeguis14

40 88 01:39:29 MARUENDA FRASER SALVADOR Triatlón Benalmádena X15

64 166 01:47:50 Jarrin Caric Daniel Alejandro16

69 167 01:49:21 Lozano Gómez Carlos Alonso17

81 75 01:52:25 MOSTAZO SERRALVO FRANCISCO INDEPENDIENTE18

85 182 01:54:45 Pascual PASCUAL David Alfarnate CD19

94 185 01:56:06 Romero gonzalez David20

99 90 01:59:49 AVILA RUIZ JOSE FRANCISCO TEYOPE21

106 85 02:04:10 VERA CARO CARLOS ANDRÉS ATLETAS ÉLITE DE 22

107 95 02:07:02 GUTIERREZ LOPEZ FRANCISCO JAVI TRIATLON LOS BOQ23

112 80 02:09:46 CABO MEDINA JAVIER MIKKELLER RUNNIN24

119 87 02:14:39 ÁLVAREZ ZEPEDA IVáN INDEPENDIENTE25
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 21097m.

Orden 
Categoría

Carrera: MEDIA MARAT0N

N.P.

VET. M35

1 64 01:21:27 CARMONA QUIÑONES ANDRÉS ATLETISMO RINCÓN1

4 69 01:24:29 RUIZ GALVEZ RAFAEL CLINICAS RINCON V2

15 73 01:29:12 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL ROSARIO-TRABUCO  3

26 54 01:35:54 PASCUAL PERDIGUER ELíAS ALFARNATE CD4

29 66 01:37:26 RAMIREZ LERIA DANIEL ATLETISMO PRIMEG5

31 57 01:38:00 ARJONA SANCHEZ ANTONIO JESUS ROSARIO-TRABUCO  6

34 215 01:38:40 MARQUEZ CASTILLA MIGUEL Elcano Sport Clinic7

36 51 01:38:47 PEREZ MONTOYA SERAFIN CLINICAS RINCON V8

45 71 01:40:29 PALOMARES MARTÍN FELIPE ANTONIO CLINICAS RINCON V9

48 58 01:42:14 ORTIGOSA PEÑA MIGUEL ANGEL C.D.ALFARNATE10

54 50 01:44:05 VAZQUEZ  LOPEZ JOSE MARIA CUEVA DE NERJA-U11

55 52 01:45:31 ARNOLFO MARCOS LEONAR INDEPENDIENTE12

71 162 01:49:26 CANOVAS OCAñA DANIEL ACB AVIVA 13

76 65 01:51:09 GUERRERO MORENO DANIEL ALGARROBO14

78 72 01:51:12 MARTIN BELTRAN ANTONIO JOAQUI CUEVA DE NERJA-U15

84 61 01:54:39 GONZÁLEZ NÚÑEZ FRANCISCO ATLETAS ÉLITE DE 16

88 62 01:55:14 ALONSO FERNANDEZ LUIS INDEPENDIENTE17

89 53 01:55:19 QUERO QUERO ENRIQUE INDEPENDIENTE18

90 175 01:55:23 Ortigosa Montero Antonio Alfarnate C.D19

113 173 02:10:24 Arrebola Francisco20

115 70 02:11:08 MARTOS TOLEDO DAVID INDEPENDIENTE21

120 56 02:33:22 VALDIVIA SANTANA DANIEL INDEPENDIENTE22
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 21097m.

Orden 
Categoría

Carrera: MEDIA MARAT0N

N.P.

VET. M40

7 37 01:25:41 JIMENEZ LOPEZ FRANCISCO TRIATHLON ALHAU1

8 46 01:26:53 INGLADA CRUZ MIGUEL ANGEL ATLETISMO CÁRTA2

10 35 01:28:18 BAUTISTA GARCÍA JOSÉ MANUEL ALFARNATE CD3

13 40 01:29:01 DE LA TORRE ROJAS RICARDO PUENTE VERDE GRA4

16 49 01:29:27 CANO MONTIEL ALONSO GEDYSA COMARCAL5

25 161 01:34:35 BAUTISTA GARCIA JAIME CD ALFARNATE6

37 186 01:38:52 PASTOR RAMOS FEDERICO C.D. TRIATLON I-FIT7

42 41 01:39:57 CORTéS CORTéS ALEJANDRO C.A. TORREMOLINOS8

52 39 01:43:36 ARDILA MARTIN JOSE MANUEL INDEPENDIENTE9

58 45 01:46:27 GARRIDO MONTERO JOSE ARROYO DE LA MIE10

62 171 01:47:29 Pachon Paniagua Bernardino San Pedro Atletismo11

73 183 01:50:42 Moreno Romero Juan Gabriel Clínicas Rincón-Vélez12

74 44 01:51:01 COCA RUIZ MIGUEL ANGEL ATLETISMO RINCÓN13

86 48 01:54:46 RODRÍGUEZ LÓPEZ SALVADOR CLUB DEPORTIVO A14

87 43 01:54:49 SANCHEZ MONCAYO JOSE MANUEL INDEPENDIENTE15

92 47 01:55:51 LOPEZ PEREZ FRANCISCO JOSé INDEPENDIENTE16

93 180 01:55:53 TOLEDO GARCIA MARCIAL17

97 181 01:56:46 OTERO BENET JORGE INDEPENDIENTE18

domingo, 22 de febrero de 2015 Página 3 de 6

Resultados ofrecidos por la delegacion  Malagueña de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 21097m.

Orden 
Categoría

Carrera: MEDIA MARAT0N

N.P.

VET. M45

9 191 01:27:17 SANCHEZ RAMOS JUAN CARLOS CUEVA DE NERJA-U1

12 23 01:28:51 QUERO GUTIERREZ ANTONIO MANUE CLINICAS RINCON V2

20 32 01:31:57 PEREZ GALLARDO JOSE ANTONIO CUEVA DE NERJA-U3

23 13 01:34:30 MARIN  NAVARRO MANUEL ARROYO DE LA MIE4

24 22 01:34:34 PASCUAL VIVAS JESÚS ALFARNATE CD5

27 28 01:35:56 TORO ACOSTA JUAN CLINICAS RINCON V6

35 168 01:38:44 CAMINO UGIDOS FLORENTINO CD ALPINO JARAPAL7

38 26 01:38:57 JIMENEZ LOPEZ JUAN JOSE Independiente8

41 179 01:39:34 MEDINA LOZANO AURELIO VELEZ CLINICAS RIN9

44 21 01:40:25 CAÑADAS LÓPEZ JOSE LUIS ARROYO DE LA MIE10

50 25 01:42:55 LOPEZ GARCIA ANTONIO ARROYO DE LA MIE11

53 174 01:43:51 ALBA RUIZ FRANCISCO VELEZ CLINICAS RIN12

57 20 01:45:32 BURGOS MANCEBO ANTONIO ARROYO DE LA MIE13

65 214 01:48:18 TRIGO PEREZ JOSE MANUEL14

67 190 01:48:28 GALLEGO PEREZ SALVADOR INDEPENDIENTE15

68 169 01:49:06 ALONSO BALDO JOSÉ MANUEL C.D.TRAIL RUNNING 16

75 24 01:51:01 MARGIL MORALES JOSE GABRIEL ALGARROBO17

79 19 01:51:21 ARAGON LUCENA RAFAEL CLINICAS RINCON V18

80 15 01:51:38 ROMERO PUERTO JOSE ANTONIO ALFARNATE    19

95 17 01:56:14 BURGOS MANCEBO FRANCISCO JAVI ARROYO DE LA MIE20

100 16 02:00:38 DEL CORRAL BERNIA PEDRO C.A. TORREMOLINOS21

105 30 02:02:40 CASAS SALIDO MAURICIO ARROYO DE LA MIE22

117 27 02:13:48 FERNANDEZ BERROC JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE23

118 14 02:14:39 CAZORLA ROMAN JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE24

VET. M55

46 236 01:40:42 MALDONADO ALCAZA MANUEL ATLETAS D'ELITE1

47 5 01:41:52 CORREAL NARANJO JUAN ARROYO DE LA MIE2

61 2 01:46:50 MARTIN SANTANA JUAN INDEPENDIENTE3

66 176 01:48:19 Díaz Campos Sebastián Antonio Atletismo Vélez Clínicas4
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 21097m.

Orden 
Categoría

Carrera: MEDIA MARAT0N

N.P.

VET. M60

11 8 01:28:38 CORREAL NARANJO BLAS ARROYO DE LA MIE1

19 226 01:31:14 ESPEJO BAEZ FRANCISCO CUEVA DE NERJA-U2

51 11 01:43:15 ARENAS CABELLO JUAN ALPINO JARAPALOS3

56 6 01:45:32 ALBA LUQUE SALVADOR ARROYO DE LA MIE4

70 160 01:49:21 SANCHEZ JOSE RAMON INDEPENDIENTE5

82 163 01:53:05 CALDERON RUIZ JOSE CARLOS ARROYO DE LA MIE6

83 164 01:53:24 Navarrete fernandez Andrés Atletismo velez7

91 10 01:55:32 ROMAN RIVERO RUBÉN ATLETISMO CÁRTA8

103 208 02:01:45 PEREZ SANCHEZ JOSE INDEPENDIENTE9

109 7 02:08:02 RUIZ COLOMA GUSTAVO CLINICAS RINCON V10

VET. M65

59 1 01:46:40 GALLARDO CASANOV FRANCISCO CUEVA DE NERJA-U1

77 172 01:51:10 MARTIN ARAGON FELIX ATLETISMO FUENGI2

121 242 02:35:01 CONTRERAS PADILLA FRANCISCO ALPINOI JARAPALOS3

VET. W35

98 230 01:59:44 SANCHEZ DENIS ROSANA ATL. CARTAMA1

101 68 02:00:39 GONZALEZ GARCIA VANESA ARROYO DE LA MIE2

114 55 02:10:24 ARELLANO LUQUE CARMELA ATLETISMO PRIMEG3

116 67 02:12:37 IGLESIAS CASTILLA ANGELES4

VET. W40

43 42 01:40:25 MOLINA ARAGUEZ SANDRA CLINICAS RINCON V1

104 38 02:01:45 PEREZ MARTIN PAOLA ARROYO DE LA MIE2

108 36 02:07:02 MORALES RUIZ MAY CLINICAS RINCON V3

VET. W45

49 34 01:42:47 CAÑADAS LÓPEZ SILVIA ARROYO DE LA MIE1

63 170 01:47:38 Carrasco Ruiz Reyes San Pedro Atletismo2

96 18 01:56:35 PEREZ ZAPATER PAQUI CLINICAS RINCON V3

102 29 02:01:14 ARIZA FLORES LUZ FATIMA INDEPENDIENTE4
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 21097m.

Orden 
Categoría

Carrera: MEDIA MARAT0N

N.P.

VET. W50

72 9 01:49:33 RODRIGUEZ GALAN HERMINIA ARROYO DE LA MIE1
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 500m

Orden 
Categoría

Carrera: PREBENJAMIN Y BENJAMIN MASCULINO Y FEME

N.P.

BENJAMIN FEMENINO

5 135 00:02:10 DOMINGUEZ RODRíG ELENA CUEVA DE NERJA-U1

6 159 00:02:12 DE MOLINA AVILES ALBA ATLETISMO CÁRTA2

7 129 00:02:16 ATENCIA JIMéNEZ CARMEN CUEVA DE NERJA-U3

9 132 00:02:19 VARO GUTIERREZ LAURA CUEVA DE NERJA-U4

13 235 00:02:38 ORTIGOSA SOLOZALO CLAUDIA ALFARNATE5

20 137 00:02:47 GALINDO BARRIOS NICOL DAIANA INDEPENDIENTE6

22 237 00:02:50 JIMENA ORTIZ TATIANA ALFARNATE7

23 228 00:02:53 RODRIGUEZ JUAREZ CLAUDIA ALFARNATE8

29 221 00:03:14 GARCIA VERDUGO DIANA ALFARNATE9

BENJAMIN MASCULINO

1 136 00:01:58 GARCIA SANTOS SALVADOR CUEVA DE NERJA-U1

2 134 00:02:00 SANCHO CABELLO JOSE LUIS ROSARIO-TRABUCO 2

3 131 00:02:02 MARTIN BAEZ FABIAN HILARIO INDEPENDIENTE3

4 211 00:02:09 MUÑOZ GARCIA DAVID ALFARNATE4

8 193 00:02:17 ORTIGOSA BERMUDE MARCOS ALFARNATE5

10 223 00:02:28 SANCHEZ GARRIDO HECTOR ALFARNATE6

11 224 00:02:30 PASCUA PEREZ JESUS ALFARNATE7

12 192 00:02:33 GARCIA MOLINA SERGIO ALFARNATE8

14 142 00:02:39 CABRERA PALMA HUGO CUEVA DE NERJA-U9

15 216 00:02:40 GUARDEÑO BAUTIST HECTOR ALFARNATE10

PREBENJAMIN FEMENINO

17 147 00:02:43 CANO ESCOBAR IRENE GEDYSA COMARCA1

19 143 00:02:46 MORENO CABRILLAN ANA CPR LAS PALOMAS2

34 104 00:05:21 CABRERA PALMA ADA CUEVA DE NERJA-U3

35 146 00:05:46 COCA RUIZ ERIKA ATLETISMO RINCÓN4
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 500m

Orden 
Categoría

Carrera: PREBENJAMIN Y BENJAMIN MASCULINO Y FEME

N.P.

PREBENJAMIN MASCULINO

16 238 00:02:42 GARCIA MORENO EMILIO ALFARNATE1

18 145 00:02:45 ORTIZ VILLA DANIEL CPR LAS PALOMAS2

21 144 00:02:48 GALINDO BARRIOS EITAN DAVID INDEPENDIENTE3

24 148 00:02:57 MUÑOZ CORPAS HUGO ROSARIO-TRABUCO 4

25 241 00:03:04 GALLARDO LORCA ALEJANDRO ALFARNATE5

26 239 00:03:09 RODRIGUEZ OVIEDO JOSE IGNACIO ALFARNATE6

27 151 00:03:10 CONTRERAS CRAULIS HUGO ATLETISMO CÁRTA7

28 156 00:03:12 MUÑOZ CORPAS PABLO ROSARIO-TRABUCO 8

30 157 00:03:16 NAVAS DOS SANTOS JAVIER RENÉ ATLETISMO CÁRTA9

31 155 00:03:31 ROBLES RUIZ AITOR ATLETISMO CÁRTA10

32 152 00:03:46 HERNANDEZ POSTIGO JOSE MARIA ATLETISMO CÁRTA11

33 158 00:04:32 CONTRERAS CRAULIS MAX ATLETISMO CÁRTA12
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:2 1000m.

Orden 
Categoría

Carrera: ALVEIN MASCULINO Y FEMENINO

N.P.

ALEVIN  FEMENINO

4 119 00:03:37 COCA SANCHEZ NEFERET ATLETISMO RINCÓN1

5 116 00:03:39 GARRIDO DROZDOWS VICTORIA U.A. BENALMADENA2

6 122 00:03:53 CABRERA PALMA INGRID CUEVA DE NERJA-U3

10 120 00:04:04 INGLADA RODRIGUEZ CARMEN ATLETISMO CÁRTA4

13 204 00:04:09 ROMERO ZAMORA LUCIA ALFARNATE5

15 243 00:04:16 SANTOS JIMENEZ ANGELA ALFARNATE6

17 203 00:04:56 MORENO GARCIA ALEJANDRA ALFARNATE7

19 227 00:05:22 BENITEZ FRIAS YASMINA ALFARNATE8

20 205 00:05:41 GUARDEÑO MARTIN AINHOA ALFARNATE9

21 200 00:06:25 PASCUAL LUQUE NADIA ALFARNATE10

22 202 00:06:27 MARMOL DIAZ VENUS DEL CAR ALFARNATE11

ALEVIN MASCULINO

1 115 00:03:32 VERDUGO GUERRA IVÁN CUDAD DE MARBEL1

2 118 00:03:34 ARJONA GARCIA PABLO ROSARIO-TRABUCO 2

3 207 00:03:36 PASCUAL ROBLEDO JUAN MANUEL ALFARNATE3

8 232 00:04:03 MESA ALVAREZ YERAY CLINICAS RINCON-V4

9 127 00:04:04 CABRILLANA CUENC RAFAEL CPR LAS PALOMAS5

11 123 00:04:06 GUTIERREZ BERENGU PABLO CUEVA DE NERJA-U6

12 219 00:04:08 GARCIA GALLRDO GABRIEL ALFARNATE7

14 245 00:04:13 TOLEDO PASCUAL MARCO AL9'Ñ`¡LL8

16 124 00:04:23 LUQUE GARCíA JUAN ANTONIOL CPR LAS PALOMAS9
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:3 3000M.

Orden 
Categoría

Carrera: INFANTIL Y CADETE MASCULINO Y FEMENINO

N.P.

CADETE FEMENINO

5 100 00:07:18 CARVAJAL HERRERA MARIA CUEVA DE NERJA-U1

27 210 00:12:00 LUQUE GARCIA MARIA ALFARNATE2

CADETE MASCULINO

2 128 00:06:47 HIDALGO RODRIGUEZ DOMINGO ATLETISMO CÁRTA1

10 199 00:07:33 BERDUGO LUQUE JAVIER ALFARNATE2

12 198 00:07:40 URDIALES PEREZ ALVARO ALFARNATE3

13 112 00:07:47 COMINO MENDEZ JULIO CUEVA DE NERJA-U4

30 240 00:12:49 MARTIN CORREDOIRA CRISTIAN ALFARNATE5

INFANTIL FEMENINO

6 113 00:07:27 LÓPEZ DÍAZ NIEVES CUEVA DE NERJA-U1

7 106 00:07:28 VAZQUEZ  PAIUS LAURA CUEVA DE NERJA-U2

8 231 00:07:31 ALVAREZ SINEAD ATL. MALAGA3

21 206 00:10:17 PASCUAL PEÑA LAURA ALFARNATE4

22 212 00:10:35 MUÑOZ GARCIA ROCIO ALFARNATE5

23 201 00:10:42 FERNADEZ ORTIGOSA DANIELA ALFARNATE6

25 234 00:11:00 ORTIGOSA SOLORZAL IDAIRA ALFARNATE7

26 194 00:11:45 MELENDEZ JIMENEZ CLAUDIA8

28 233 00:12:01 ORTISA VERDUGO ELENA ALFARNATE9

31 209 00:13:43 ORTIGOSA BERMUDE ADRIANA ALFARNATE10
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Resultados por Categorías y sexo

Alfarnate, 22 de Febrero de 2015

II MEDIA MARATON

"PIRINEO COSTA DEL SOL"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:3 3000M.

Orden 
Categoría

Carrera: INFANTIL Y CADETE MASCULINO Y FEMENINO

N.P.

INFANTIL MASCULINO

1 99 00:06:45 COMINO MENDEZ PEDRO CUEVA DE NERJA-U1

3 109 00:06:49 INGLADA RODRIGUEZ MANUEL ATLETISMO CÁRTA2

4 102 00:07:09 PéREZ MORENO FULGENCIO CLINICAS RINCON V3

9 220 00:07:32 FERNANDEZ GUARDE ANGEL ALFARNATE4

11 229 00:07:34 CORDERO PALOMO JOSE CARLOS ROSARIO--TRABUCO5

14 218 00:07:52 ORTIGOSA VERDUBO BENIDICTO ALFARNATE6

15 107 00:07:54 ATENCIA JIMéNEZ SANTIAGO CUEVA DE NERJA-U7

16 217 00:08:07 GUARDEÑO BAUTIST ALVARO ALFARNATE8

17 225 00:08:34 BAUTISTA BAUTISTA ROERTO ALFARNATE9

19 114 00:09:51 MORENO CABRILLAN ANTONIO CPR LAS PALOMAS10

20 195 00:09:58 CAMACHO VERDUGO RAUL11

24 196 00:10:43 GARCIA VERDUGO ALEJANDRO12

32 197 00:14:31 SANTOS GALLARDO  PABLO ALFARNATE13
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